

Årsredovisning
för
Kojapo Aktiebolag
556171-9575

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Seth Lundgren, Styrelseledamot
2026-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Kojapo Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar uthyrning och försäljning av maskiner och annan utrustning inom entreprenad- och byggbranschen samt därmed förenlig konsultverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Solo Et Aqua Invest AB (org.nr 559238-0009).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 33 247 | 53 813 | 75 090 | 65 716 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 718 | 6 023 | 21 390 | 19 874 |
| Soliditet (%) | 86,4 | 86,7 | 76,5 | 60,5 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av strukturförändringar och att samarbeten har avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 288 000 | 57 600 | 35 810 212 | 2 207 927 | 38 363 739 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 207 927 | -2 207 927 | 0 |
| Årets resultat | | | | 3 670 912 | 3 670 912 |
| Belopp vid årets utgång | 288 000 | 57 600 | 38 018 139 | 3 670 912 | 42 034 651 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 38 018 139 |
| årets vinst | 3 670 912 |
| | 41 689 051 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 41 689 051 |
| | 41 689 051 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 33 247 057 | 53 813 112 |
| Övriga rörelseintäkter | | 232 840 | 354 362 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 33 479 897 | 54 167 474 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 808 205 | -2 443 802 |
| Handelsvaror | | -7 438 593 | -18 100 630 |
| Övriga externa kostnader | | -11 695 296 | -14 196 354 |
| Personalkostnader | 2 | -11 598 278 | -11 426 454 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -2 579 596 | -2 280 314 |
| Övriga rörelsekostnader | | -133 433 | -73 667 |
| Summa rörelsekostnader | | -36 253 401 | -48 521 221 |
| Rörelseresultat | | -2 773 504 | 5 646 253 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 55 245 | 379 935 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -3 214 |
| Summa finansiella poster | | 55 245 | 376 721 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 718 259 | 6 022 974 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 8 080 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -371 339 |
| Förändring av överavskrivningar | | -728 665 | -2 859 013 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 7 351 335 | -3 230 352 |
| Resultat före skatt | | 4 633 076 | 2 792 622 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -962 164 | -584 695 |
| Årets resultat | | 3 670 912 | 2 207 927 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 13 138 960 | 14 937 617 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 138 960 | 14 937 617 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 12 000 000 | 9 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 12 000 000 | 9 000 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 138 960 | 23 937 617 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 4 702 958 | 4 229 178 |
| Summa varulager | | 4 702 958 | 4 229 178 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 145 539 | 6 161 041 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 10 708 661 | 0 |
| Övriga fordringar | | 5 200 791 | 3 941 886 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 361 678 | 329 614 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 416 669 | 10 432 541 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 967 527 | 10 530 977 |
| Summa kassa och bank | | 3 967 527 | 10 530 977 |
| Summa omsättningstillgångar | | 29 087 154 | 25 192 696 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 54 226 114 | 49 130 313 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

288 000

288 000

Reservfond

57 600

57 600

Summa bundet eget kapital

345 600

345 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 018 139

35 810 212

Årets resultat

3 670 912

2 207 927

Summa fritt eget kapital

41 689 051

38 018 139

Summa eget kapital

42 034 651

38 363 739

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 052 366

5 323 701

Summa obeskattade reserver

6 052 366

5 323 701

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

1 138 240

Summa långfristiga skulder

0

1 138 240

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 659 907

1 787 269

Skulder till koncernföretag

2 217 245

0

Övriga skulder

796 698

1 258 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 465 247

1 258 701

Summa kortfristiga skulder

6 139 097

4 304 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

54 226 114

49 130 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10 | 10 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 916 233 | 23 043 785 |
| Inköp | 1 006 746 | 2 860 121 |
| Försäljningar/utrangeringar | -724 159 | -1 639 524 |
| Omklassificeringar | 0 | 6 651 851 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 31 198 820 | 30 916 233 |
| Ingående avskrivningar | -15 978 616 | -14 752 668 |
| Försäljningar/utrangeringar | 498 352 | 1 054 365 |
| Årets avskrivningar | -2 579 595 | -1 462 662 |
| Omklassificeringar | 0 | -817 651 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -18 059 859 | -15 978 616 |
| Utgående redovisat värde | 13 138 961 | 14 937 617 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 000 000 | 0 |
| Inköp | 3 000 000 | 9 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 000 000 | 9 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 12 000 000 | 9 000 000 |

Not 5 Eventualförpliktelser

Under räkenskapsåret har bolaget fått besked om att en av sina leverantörer har bytt ut en kritisk komponent i det material som har levererats till bolaget. Förändringen har skett utan att vi har blivit informerade. Detta kan innebära skador för vår kund kopplat till gjorda installationer. Aktuella installationer har en garantitid på 2 år. Det är ca 20 installationer som omfattas av garantitiden. Givet historiska utfall bedömer vi risken som liten för att några väsentliga garantianspråk ska uppkomma. I den mån de uppkommer gör vi bedömningen att vår försäkring täcker den eventuella skadan.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Sipilä, Allians Revision och Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Haninge

Bengt Margård
Bengt Margård
Ordförande
2026-05-06

Jonas Lundgren
Jonas Lundgren
2026-05-06

Seth Lundgren
Seth Lundgren
Verkställande direktör
2026-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
